1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições
concedidas pelo Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público do Conselho Regional de Farmácia do
Estado de São Paulo/CRF-SP vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

 1- Relação preliminar dos candidatos deferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras
de deficiência por enviarem laudo médico comprovando situação:

Inscrição Nome Emprego Lotação Local Prova

789014934 Adilson Leandro Furlan Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789009119 Adriana Marques De Souza Timotio Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789014106 Adriano Roberto Souza Melo Martins Agente Administrativo Região 5/SP São José Dos Campos/SP

789015076 Aline Souza Cotrim Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789005947 Anderson Da Cruz Aguiar Agente Administrativo Região 4/SP Campinas/SP

789000188 André Luiz Marques Agente Administrativo Região 3/SP Araraquara/SP

789005232 Andre Pinto Da Silva Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789011997 Bruna Do Nascimento Dias Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789014344 Carlos Alberto Sotero Júnior Agente Administrativo Região 4/SP Campinas/SP

789013789 Claudia Simone Silva Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789011464 Claudio Ferreira Silva Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789005207 Debora De Jesus Bertuolo Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789013548 Denise Louzada Delmondes Roque Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789012502 Diego Marcelo Inacio De Barros Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789009274 Edson Jose De Brito Motorista (das 14h00 às 23h00) São Paulo/SP São Paulo/SP

789011205 Eduardo Lam Jornalista São Paulo/SP São Paulo/SP

789008056 Elisângela Da Silva Agente Administrativo Região 3/SP Araraquara/SP

789011837 Eliton Geraldo Ferreira Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789014887 Fabiana Aparecida Santos Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789008101 Fábio Souza Avelar Agente Administrativo Região 5/SP São José Dos Campos/SP

789009111 Felipe Augusto Da Silva Mendes Agente Administrativo Região 3/SP Araraquara/SP

789014719 Fernanda Toledo De Mesquita Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789004216 Fernando Raineri Hallgrim Agente Administrativo Região 2/SP Marilia/SP

789007504 Fernando Silvestre Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789009823 Gerson Konno Hiraki Agente Administrativo Região 5/SP São José Dos Campos/SP

789014870 Gustavo Modena Bassi Designer Gráfico São Paulo/SP São Paulo/SP

789013435 Isabela Costa Saraiva Arquiteto São Paulo/SP São Paulo/SP

789011738 Jamir Osvaldo Kinoshita Jornalista São Paulo/SP São Paulo/SP

789002122 Janaina Ramos Souza Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789006933 João Vitor Tonhom Agente Administrativo Região 2/SP Marilia/SP

789010549 José Fernando Araújo Monteiro Agente Administrativo Região 5/SP São José Dos Campos/SP

789009035 Lívia Lopes Fonseca Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789005005 Luciana Fonseca Pereira Da Silva Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789011956 Luciana Nogueira Gaban Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789002150 Luiz Milton Pires Junior Agente Administrativo Região 4/SP Campinas/SP

789004843 Marcela Santos Barbosa Agente Administrativo Região 5/SP São José Dos Campos/SP

789015143 Margareth Rodrigues De Carvalho Silva Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789009073 Maria Estela Da Paz Venancio Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789010058 Milton Bernardo Gomes Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789011356 Osvaldo Da Silva Motorista (das 14h00 às 23h00) São Paulo/SP São Paulo/SP

789013147 Patricia Barboza De Oliveira Guedes Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789013152 Patricia Barboza De Oliveira Guedes Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

  2

Inscrição Nome Emprego Lotação Local Prova

789004608 Paulo Eduardo Chura Motorista (das 14h00 às 23h00) São Paulo/SP São Paulo/SP

789008770 Paulo Eduardo Chura Motorista (das 8h30 às 17h30) São Paulo/SP São Paulo/SP

789005879 Ricardo Santos Silva Agente Administrativo Região 3/SP Araraquara/SP

789013301 Roberta Tancredi Francesco Dos Santos Farmacêutico Consultor São Paulo/SP São Paulo/SP

789007448 Ronaldo Batista Vieira Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789010157 Sergio Stacio Junior Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789008868 Silvana Aparecida Medeiros Agente Administrativo Região 4/SP Campinas/SP

789014671 Thais Fumi Garcia Tsuda Agente Administrativo Região 2/SP Marilia/SP

789005156 Thiago Lopes Fagundes Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789006866 Tuane Rodrigues De Santana Agente Administrativo Região 1/SP São Paulo/SP

789010891 Valdemar Boesso Junior Farmacêutico Fiscal São Paulo/SP São Paulo/SP

789009261 Vanderson Carlos Rosa Da Silva Agente Administrativo Região 5/SP São José Dos Campos/SP

Em 04 de dezembro de 2017.

IDECAN